
平成 2９年 8 月 15 日 

成瀬少年野球教室 

大会会長 児玉 

第 3８回 成瀬少年野球教室親善招待大会の開催のお知らせ 

（大会要項） 

 

拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。 

日頃より成瀬少年野球教室の活動にあたたかいご支援を頂き、厚く御礼を申し上げます。 

お陰様で今年の開催をもちまして 3８回目となり、今後も皆様との交流を深めていきたいと

願っております。 

今回の開催につきましては、学童部主催大会等のスケジュールを考慮致しまして、昨年

度同様に１、２回戦を２日間に分けて行います。よって初日の開会式につきましては行わ

ずに各チームとも試合日程に合わせましてご来場いただき、トータル３日間開催で実施さ

せていただきます。 

下記要項をご確認の上、ご参加よろしくお願い申し上げます。 

記 

1. 大会日程 

第第１１日日目目 10 月 7 日（土） 石田小学校グランド 

試合開始    第 1 試合  ９：００～（1 回戦） 

第 2 試合 １１：００～（1 回戦） 

第 3 試合 １３：３０～（2 回戦） 

第第２２日日目目 10 月 8 日（日） 石田小学校グランド 

     試合開始   第 1 試合  ９：００～（1 回戦） 

第 2 試合 １１：００～（1 回戦） 

第 3 試合 １３：３０～（2 回戦） 

第３日目 1０月１４日（土） 伊勢原サンシャインスタジアム 

     試合開始   第 1 試合  ９：００～（準決勝） 

第 2 試合 １１：００～（準決勝） 

第 3 試合 １３：３０～（決勝） 

   予予備備日日程程 10/9（月、祝） 雨天中止（朝６時に各代表へ連絡） 

2. 出場チーム 

 伊勢原市内８チーム、市外８チーム 計１６チーム予定 

 ※選手登録は９月１５日締切 

3. 大会規定 

201７年度公認野球規則に準じて行う。 

尚、大会細則及び各グランドには特別ルールを定める。 

※投球規定あり 

※集合は試合予定時間の１時間前に会場へ到着する事。 

4. 大会審判 

各チームより２名を選出。ご協力お願い致します。第１試合審判は、第２試合チー

ム担当になります。審判の集合時間にご注意願います。 

5. 参加費 

６，０００円／チーム 

6. 大会連絡先 実行委員長 児玉（コダマ） ０９０－４４２５－７３３８ 

＊選手登録名簿等の提出についてはこちらのＰＣアドレスにお願いします。 

 送付先 naruse_b_b_b@yahoo.co.jp 

以上 


